FLERÅRSÖVERSIKT - HELÅR

 2011 2010 2009 2008 2007

Nettoomsättning, Mkr 1 839 1 706 1 757 2 191 2 036

Resultat efter finansiella poster, Mkr 80 -105 -96 -34 184

Resultat efter skatt, Mkr 60 -84 -74 -26 172

Resultat per aktie, kr
1)
 3,09 -6,79 -7,57 -2,62 18,06

Kassaflöde från den löpande verksamheten per aktie, kr 4,32 -4,68 5,60 12,35 10,22

Eget kapital per aktie, kr 45,03 41,94 78,34 89,88 88,54

Utdelning per aktie, kr 0,50
2)
 0,00 0,00 0,00 4,50

Rörelsemarginal, % 6,0 -4,5 -3,4 0,7 11,1

Avkastning på totalt kapital, %  7,3 -3,2 -2,2 1,7 12,0

Avkastning på eget kapital, %  7,1 -10,6 -9,1 -3,0 24,2

Avkastning på sysselsatt kapital, %  7,1 -4,8 -3,6 0,9 16,0

Skuldsättningsgrad, ggr 0,8 0,9 1,1 1,0 0,9

Soliditet, % 43,9 40,7 36,2 36,8 38,9

Genomsnittligt antal aktier, tusental
3)
 19 530 12 342 9 765 9 765 9 537

Resultaten motsvarar de som presenterats i respektive årsredovisning.

1)
 Någon utspädningseffekt förekommer ej.

2)
 Förslag från styrelsen.

3)
 Någon justering avseende historiskt antal aktier har inte gjorts då nyemissionen under 2010 ej innehöll något fondemissionselement.

   Delårsrapport januari-mars 2012

14 (15)

FLERÅRSÖVERSIKT - KVARTALSPERIODEN

 2012

Q1
2011

Q1
2010

Q1
2009

Q1
2008

Q1

Nettoomsättning, Mkr 460 443 401 477 522

Resultat efter skatt, Mkr 10 11 -19 3 13

Resultat per aktie, kr
 1)

 0,50 0,58 -1,92 0,34 1,30

Kassaflöde från den löpande verksamheten per aktie, kr 1,57 1,15 -3,11 1,04 0,88

Eget kapital per aktie, kr 45,15 41,53 73,73 91,51 88,29

Avkastning på eget kapital, %
2)
 4,4 5,5 -10,0 1,5 6,0

Avkastning på sysselsatt kapital, %
2)
 5,0 4,9 -3,0 2,8 7,5

Rörelsemarginal, % 4,2 4,3 -3,0 2,5 6,0

Genomsnittligt antal aktier, tusental
3)

19 530 19 530 9 765 9 765 9 765

1)
 Någon utspädningseffekt förekommer ej

2)
 Avkastningsmåtten är annualiserade.

3)
 Någon justering avseende historiskt antal aktier har inte gjorts då nyemissionen under 2010 ej innehöll något fondemissionselement.

DEFINITIONER

Avkastning på eget kapital  Årets resultat i förhållande till genomsnittligt eget kapital.

Avkastning på sysselsatt kapital Rörelseresultat i förhållande till genomsnittligt sysselsatt kapital.

Avkastning på totalt kapital Rörelseresultat plus finansiella intäkter i förhållande till

genomsnittliga totala tillgångar.